KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

000531 07.01.2024 13:00 Uhr

Unterloquitzer SV
Huschka, Daniel
Heerwagen, Robert
Geyer, Robin
Schunke, Rene
BloB, Lucas

Probst, Andreas

Kegel
552
493
549
551
568

532

Unterloquitzer SV

MP

SaP

0.5

Gast

SV 1883 Schwarza

SaP

35

MP

Kegel
540
553
580
512
592

557

Ergebnis

3245 : 3334

MP TP Spielbericht

2:6 0:2

SV 1883 Schwarza
Schmidt, Thomas

von der Sahle, Robert
Unrein, Maik

Holtke, Sven
Penzing, Christian

Korn, Stephan
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